
Zarządzenie Nr OR.0050.123.2020 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 1 lipca 2020 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr OR/0151/82/2008 Wójta Gminy Grodziec z dnia 11 kwietnia 

2008 roku w sprawie Powołania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu. 

 Na podstawie art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U.      

z 2020 r. poz. 713) Wójt Gminy Grodziec zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr OR/0151/82/2008 Wójta Gminy Grodziec z dnia 11 kwietnia 2008 roku 

w sprawie Powołania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 roku. 

 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/ Mariusz Woźniak 

 


